МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. ПОКРОВ

ПРИКАЗ

от 01.03.2022 г. № 34/4-с
Об утверждении дорожной карты мероприятий

по обеспечению перехода на обучение

по обновленным ФГОС НОО и ФГОС ООО

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения от
31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта начального общего образования», приказа
Минпросвещения от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта основного общего
образования», в целях введения и реализации новых федеральных
государственных образовательных стандартов начального и основного
общего образования

1. Утвердить дорожную карту мероприятий по обеспечению введения в 1
и 5-х классах федеральных государственных образовательных
стандартов начального общего и основного общего образования,
утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и 287
(приложение 1 к настоящему прикзу).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ СОШ № 2 г. Покров

		2022-08-08T16:28:35+0300
	Титова Елена Анатольевна